

Motion om bevarandet av klotets biologiska mångfald

Rubrik:

Arbeta för att klotets folkmängd begränsas till vad dess produktionsförmåga och bevarandet av den biologiska mångfalden klarar.

Bakgrund och argumentation:

I mitten av 1900-talet var klotets årliga produktion förbrukad i slutet av december. En hållbar balans alltså. Därefter har tidpunkten för när klotets produktion varit slut blivit tidigare och tidigare. Nu är den slut i juli. Det innebär att vi är ca dubbelt så många med nuvarande konsumtion som klotet tål. Ska alla ha en hyfsad standard behövs omfördelning Och/eller ännu färre.

KSLA hade ett seminarium om FN:s konferens i Canada om bevarandet av biologisk mångfald. Det var en svensk som varit involverad i konferensen som berättade. Det fanns möjlighet till frågor och jag frågade om klotets folkmängd diskuterats med tanke på dess tryck på naturen. Ingen diskussion - det var en ickefråga som var alldeles för känslig att ta upp. Jag slickade frågan till SNF centralt och fick följande mejlsvar.

” Vi har inte något svar på frågan om hur många människor som klotet kan härbärgera, helt enkelt för att det är helt beroende av deras livsstilar och utsläpp. Vi kan till exempel inte härbärgera särskilt många med dagens miljardär-livsstilar, men desto fler om vi utgår från en hållbar omställning där resurserna delas mer rättvist och utsläppen på samhällsnivå minskar kraftigt. Det här går naturligtvis inte endast att lösas på individnivå, utan kräver strukturförändringar – både genom kraftigt utbyggd förnybar elproduktion och genom att låta effektivisering genomsyra omställningen. Vi som rikt land med höga historiska utsläpp har en skyldighet att ställa om snabbare, både för att sänka våra egna utsläpp men också för att bidra till att sprida lösningar som kan göra omställningen genomförbar på andra platser.”
Tidigare sökt på hemsidan med samma undvikande svar.

Jag upplever frågan som ”Elefanten i rummet” som ingen vill/törs diskutera.

Yrkande:

Att kretsen i alla tänkbara sammanhang ska lyfta frågan så att en konstruktiv dialog kan påbörjas om hur balans ska uppnås på klotet

Motionär: Mats Mårtensson, medlem i SNF Borlänge